

Soframızdaki ekmek küçülüyor haklarımız elimizden alınıyor

15-16 Haziran 1970 İşçi Direnişi'nin 55. yıl dönümü kapsamında Yeşilsu'da açıklama yapan DİSK Gaziantep Şubesi, "Bugün de soframızdaki ekmek küçülüyor. Bugün de haklarımız elimizden alınıyor" tespitini yaptı.



Bizden her gün biraz daha sessizlik isteniyor

Şube Başkanı Ali Güdücü, "Bugün de grev hakkımıza, sendikalar hakkımıza, hatta seçme ve seçilme hakkımıza göz dikiliyor. Bugün de emeğimizin karşılığı çalışmıyor, ücretlerimiz pula dönüyor, hayat pahalılığı karşısında alın terimiz hiçe sayılıyor ve bizden her gün biraz daha sessizlik isteniyor. İtaat isteniyor. Kayıtsızlık isteniyor" dedi.

Yol yakinken bu hatadan dönün hekimlerden haksız kesinti yapmayın

Taramasını yaptırmayan vatandaşın cezasının aile hekimine kesildiğini kaydeden AHEF Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Dr. Gökhan Erdoğan, "Sağlık Bakanlığına sesleniyoruz. Yol yakinken bu hatadan dönün ve hekimlerden haksız kesinti yapmayın. Çözüm istiyorsanız çok basit ya bu sorumluluğu tüm vatandaşlarımıza verin muayene zorunlu olsun. Muayene olmayan kişilerin SGK katkı payları artırılsın. Eğer amacınız aile hekimlerini cezalandırmak değil sağlık ise..." şeklinde konuştu.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.753 17 HAZİRAN 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Kuraklık nedeniyle rekolte bakımından umduğunu bulamayan Araban çiftçisine bir darbe de yangın vurdu. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en kaliteli buğdayının üretildiği Araban'da yangın sonucunda 2 bin dönüm hububat alanı küle döndü. Yangın sonucunda çiftçilerin bir yıllık emeği çöpe gitti

Enerji hatları, güvenli bir şekilde toprak altına alınmalı

Bu tür yangınların yeniden yaşanmaması için tedbir alınmalı

Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, "Araban Ovamızda elektrik tellerinin birbirine değmesi sonucunda yangın çıktı. Çiftçilerimizin bir yıllık emeği bir kıvılcım ile heba oldu. Dolayısıyla Araban Ovası'nda enerji hatlarının güvenli bir şekilde toprak altına alınması gerekiyor" dedi.



Araban'da yüksek miktarda makarnalık buğday üretimi yapıldığını hatırlatan Yılmaz, "Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en kaliteli buğdayı Araban Ovası'nda yetişiyor. Bu ilçemizde sulama yer altı suları ile yapılıyor. Dolayısıyla enerji hatları yüzeysel yani toprak üzerinden geçiyor. Rüzgarın sonucunda elektrik tellerinin birbirine değmesi sonucunda yangın çıktı. Çiftçilerimizin bir yıllık emeği boşa gitti. O nedenle Araban Ovası'nda enerji hatlarının güvenli bir şekilde toprak altına alınmalı ki bu tür yangınların yeniden yaşanmaması için bir an önce tedbir alınması lazım" ifadelerine yer verdi.

Çiftçilerimizin kamu ve özel bankalara olan borçları ertelenmeli

Ürünü zarar gören çiftçilere destek verilmesi gerektiğini kaydeden Yılmaz, "Çiftçilerimiz büyük bir umutla hububat hasadını bekliyordu, tüm hazırlıklarını yapmıştı, ama bir kıvılcım tüm emeği yok etti. Araban'da 2 bin dönüme yakın hububat tarlası yangın sonucunda yok oldu." dedi.

Öğrenci objektifinden sokak ve doğa görüntüleri sergileniyor

Gaziantep Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen "Öğrenci Objektifinden Sokak ve Doğa Anlatısı" temalı fotoğraf sergisi, İletişim Fakültesi binasında ziyarete açıldı.



1105 motosiklet ve araç sürücüsüne 5 milyon 178 bin 187 TL ceza

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü, kent genelinde denetimlerini sürdürüyor. Son 15 gün içerisinde parklarda yapılan denetimlerde 25 bin 835 şahıs sorgulanarak 33 aranan şahıs yakalandı.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 10 Şubat 2014 tarihli yazısıdır.

En karlı ve temiz sanayi: Turizm...

Türkiye, dünyanın 6'ncı büyük turizm merkezi. Geçen sene Türkiye'ye 36 milyon turist gelmiş ve 30 milyar Dolar para bırakmış.

Turizm pastasından en önemli payları alan ülkelerin sıralaması şöyle:

Fransa 83 milyon
ABD 67 milyon
Çin 57,7 milyon
İspanya 57,7 milyon
İtalya 46,4 milyon
Türkiye 35,7 milyon
Türkiye'ye gelen turist sayısı hiç te küçümsenecek gibi değil.

AYKUT TUZCU



Hem nalına hem mihına

ATMA RECEP

Yaşamım boyunca bazı kimselerin sözlerine hiç mi hiç güvenmedim. Kimileri siyasi, kimileri arkadaş, kimileri mevkii sahibi insanlar, kimileri ise de büyük işçi sendikalarını yöneten, arkalarında kitleler olan kurumların yöneticileri. Onlarla sohbet ettiğim zaman neyi doğru söylediklerini, neyi söylemediklerini hemen anladım. Aslında yalan söylemek de bir yerde beceri işidir, sanat işidir. Herkes yapamaz.

Yalan konuşulduğu zaman anlarsınız da kişinin yüzüne vurmak istemezsiniz. Aldatıldığınızı anlarsınız, doğrusunu da bilirsiniz, ama karşınızda yalan konuşan insanı incitmemek adına, inanmış gibi görünürsünüz.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Aykut Tuzcu'nun girişimleriyle kurulmuştu Projeler görüşüldü

Gazetemizin Sahibi merhum Aykut Tuzcu'nun, dönemin EGEV (Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı) Başkanı Uğur Yüce'yi Antep'e davet ederek, Vakıf senedini isteyip, kurulmasına öncülük ettiği Gaziantep'i Geliştirme Vakfı (GAGEV) Mütevelli Heyet Toplantısı Vali Kemal Çeber, Başkanlığında yapıldı.



Ekonomi yönetiminin büyük başarısı: Kirazın tanesi 10 lira

Ekonomi yönetimindeki hatalar nedeniyle kontrolden çıkan enflasyon, milyonlarca çalışan ve emeklinin düşük zamlarla geçim mücadelesi vermesine neden oldu. Yaşanan bu süreç, ülkede derin bir yoksulluk dalgasını beraberinde getirdi.

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Sağlığa ve eğitime yapılan yatırım cami yapmaktan daha hayırlıdır

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Ekinci, Tıp Fakültesi'nin temeline bağışlarıyla hayırlı bir harç koyan yardımseverleri unutmadı. 15 Yıl sonra, yeni bir kampanya başlatırken, eski kampanyaya bağışta bulunanların gönülünü fethetti.

Başpınar'da kurulu bulunup üretimde bulunmayan işyerleri boşaltılabilir

Başpınar Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Öğüt, gazetemize açıklama yaptı: Gaziantep Başpınar Organize Sanayi Bölgesinde yeni sanayi kurmak isteyenlerin başvurularının yer kalmadığı gerekçesi ile müdürlük tarafından geri çevrildiğini, sanayicilerin güç durumda kaldıklarını SABAH'ta yazmıştık.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

En karlı ve temiz sanayi: Turizm...

Türkiye, dünyanın 6'ncı büyük turizm merkezi. Geçen sene Türkiye'ye **36 milyon turist** gelmiş ve **30 milyar Dolar** para bırakmış. Turizm pastasından en önemli payları alan ülkelerin sıralaması şöyle: **Fransa** 83 milyon **ABD** 67 milyon **Çin** 57,7 milyon **İspanya** 57,7 milyon **İtalya** 46,4 milyon **Türkiye** 35,7 milyon Türkiye'ye gelen turist sayısı hiç te küçümsecek gibi değil. Üstelik bu başarının oluşmasında şimdiye kadar uyguladığımız belirgin bir program da olmamış. Fuarlara katılmışız, medyaya biraz reklam vermişiz, o kadar. Son üç senedir, *'Unlimited Turkey/ Sınırsız hindi'* diye bir slogan kullanılmış. Aslında *'Sınırsız Türkiye/ Turkey unlimited'* demek istenmiş ama kelimeler doğru kullanılmadığı için algılama da yanlış ve alay konusu olmuş! Dünya turizmcilik uzmanları, düzenli

ve profesyonel tanıtımla, Türkiye'nin İtalya düzeyine çıkabileceğini iddia ediyorlar. Şimdi Türkiye'nin tanıtımı bir yıllığına ihale ile ABD'de yerleşik, Türkler'in de ortak olduğu bir firmaya verildi. Firmanın sahibi **Emrah Yücel**, ilk iş olarak Türkiye'yi bütün dünyaya tanıtacak olan film için **Jullianne Moore**'u seçti. Ve de kıyamet koptu: Bizim gibi enerjik, fikir fikir bir Akdeniz ülkesine nasıl olur da 53 yaşındaki bir film yıldızı seçilir! Öyle ya, galiba herkesin aklından **'Türkiye'nin yüzü'** olarak 19 yaşındaki İngiliz maken **Kate Upton** geçiyordu!.. **Emrah Yücel**'in açıklamalarını okuyunca, doğru seçim yaptığını ikna oldum. **Jullianne**, *'Türkiye'in yüzü'* değil, **'Türkiye'ye gelen turistin yüzü'** olarak algılanması gerekiyormuş. Slogan olarak ta, *'Turkey home of.../Türkiye.... evidir'* bulmuşlar. Beğendim. Yücel, bunu şöyle açıklıyor: *"Türkiye'ye ait öyle bir slogan bulalım*

ki, bir ayağı sabit olsun, bir ayağı da bizim çeşitliliğimiz olan bir sürü şeye dokunsun. Bunun içerisinde baklavası var, Orhan Pamuk'u var, dini de var, tarihi de var, Kapadokya'sı, Pamukkale'si, Bergama'sı, Topkapı'sı da var, aklınıza gelen her şey. Amaç, bu toprakların 36 değişik kültürün yaşadığı bir "ev" olduğunun vurgulamak. " Tanıtım filminde yukarıda saymadığım bir sürü daha isim var. Ama baklava, en başta... Karkamış yok, Zeugma yok! Görüyor musunuz, bakavaya verilen büyüdü değeri!... Turist çekmek için gastronomi olmazsa olmaz bir etkindir. Gaziantep için diyorum, bacasız sanayi veya daha doğru tanımlaması ile **hizmet sanayine** çok daha fazla önem vermeliyiz. Bunun için de profesyonel tanıtım gerekiyor. **Fatma Şahin**, söz verdi, 'tanıtım' için gereğini yapacak. Geçen sene Gaziantep'e bir milyon turistin geldiği kabul ediliyor. Ama en az bir gece yatan turist sayısı henüz 150 binbile olmadı. Gerisi günübirlikçiler

olarak kabul ediliyor. Dünyanın her tarafında turizmde nemalanan firmalar, oluşturulan 'tanıtım fonu'na mutlaka katılırlar. Tanıtım işinin profesyoneller tarafından yapılması gerektiğine inanıyorum. Türkiye, dünya çapında bir 'tanıtım yüzü' nasıl bulduysa, biz de kendi ülkemizin içinden bir 'yüz' bulabiliriz. Belki, Emrah Yücel'den bile faydalanabiliriz. Böyle bir projenin finansmanının hepsi belediye bütçesinden karşılanamayacağı için, turizmde nemalanan yerel firmaların da katkı yapması lazım. **Umutum**; çalışmayan, dünya gerçeklerinden uzak, hep **'Napolyon'** hayali ile yaşamış bir başkanın yerine çalışkan, mütevazı, herkesi dinleyen ve **'hep birlikte yapalım'** diyebilen bir başkanın gelecek olması...

**Aykut Tuzcu'nun
10 Şubat 2014
tarihli yazısıdır**

Eğitim, vasıf, iş yükü, kıdem, iş kolu fark etmeksizin ücretli kesimin tümünde alım gücü geriliyor

Derinleşen ekonomik kriz emekçileri yoksullaştırıyor

Türkiye'de eğitim, kıdem, vasıf gibi farklar maaşlara yansımamaya başladı. Beyaz yakalılar da artık yoksullaşan emekçiler sınıfının bir parçası. Çare örgütlenmede.



Türkiye'de 2021'den bu yana derinleşen ekonomik krizle birlikte iş gücü piyasasında eğitim, vasıf, iş yükü, kıdem, iş kolu fark etmeksizin ücretli kesimin tümünde alım gücü geriliyor. Gerek iktidar, gerekse şirketlerin ücret politikalarında öncelik verdiği şey, çalışanların kaybını telafi etmek değil. Türkiye'nin çeşitli sanayi noktalarında 3 bine yakın işçi, yoksulluk ücretlerine grev yaparak karşı çıkıyor. Ancak tüm ücretlilerin örgütlenmesini zorunlu kılan bu tabloda, keskin bir ayrışma kendini gösteriyor: Örgütlü mücadelede mavi yakalı işçiler öne çıkıyor. 'Beyaz yakalı' olarak tabir edilen işçilerin yoğunlukta olduğu iş kollarına bakıldığında, banka-finans alanı hariç, ortalama örgütlenme oranı yüzde 10'un üzerine çıkmıyor. Özel sektördeki beyaz yakalıların durumunu ve örgütlenmeye bakışlarını uzmanlara sorduk.

Beyaz yakalıların ücret üstünlüğünü

kaybetmekle ilgili tepkisi, İzmir Büyükşehir Belediyesi'ndeki grev sürecinde oldukça dikkat çekti. Sosyal medyada gözlemlenen öfkeye ilişkin, sosyolog Hakan Koçak, "İşçi sınıfının farklı kesimleri her dönem karşı karşıya getirilmiştir, bu temel bir stratejidir. Mücadelenin en önemli ve zor kısmı, sınıfın bütünlüğünü sağlamak. Ücretli kesimin avantaj sağlaması, kendi içindeki bölünmeyi aşmasıyla mümkün olabilir" ifadelerini kullandı. Çalışma Ekonomisti Prof. Dr. Aziz Çelik, beyaz yakalıda örgütlenme bilincinin zayıf olmasının temelinde neoliberal fikirlerin olduğunu belirtti. Bireyciliğin esas meseleyi görmeyi engellediğini vurgulayan Çelik, "Mesele bölümüm ilişkilerinin kötü olması. Anlaşılmayan şey şu: Düşük maaşların sebebi sendikayı ya da ücretleri daha yüksek olan işçiler değil. Mesele bölümüm ilişkilerinin kötü olması. Bu tutumun

aslı sebebi 12 Eylül sonrası yaratılan ve ANAP ve AKP döneminde güçlenen 'gemisini kurtaran kaptan' ideolojisidir" dedi. Mavi yakalı-beyaz yakalı ayrımının önemsiz olduğunu söyleyen Çelik, beyaz yakalılarda sendikalaşma oranının çok düşük olduğuna dikkat çekerek "Kendine beyaz yaka diyenler de yeni proleterlerdir. Tek farkları giysileri ve diplomaları. Hatta mavi yakalılarda sendikalaşma daha yüksek olduğu için çoğu beyaz yakalının durumu daha kötü" ifadelerini kullandı. İstanPol Araştırma Yönetim Kurulu Üyesi ve Sciences Po Paris'te Siyaset Bilimci Alphan Telek ise, ülke yöneticileri ve patronlar hariç herkesin büyük bir güvencesizleşmenin içinden geçtiğini belirtti. Yüksek öğrenimli kişilerin iş piyasası içerisindeki avantajlarını kaybettiğine dikkat çeken Telek, bunu, Türkiye'nin teknolojiye yeterince yatırım yapmamasıyla; üniversitelilere ve yüksek yetenek işlere ihtiyacın azalmasıyla açıkladı. Telek, grev ve eylemler üzerinden yaşanan tartışmaya "Bir toplumsal ahlak aşınması var. Herkes birbirini suçluyor ve kimse birbirinin iyiliğini istemez hale getirildi. Prekaryalaşma kaynaklı hınc ve öfke, toplumun her kademesinde var. Siyasetçiler ise bu öfkeyi sorunun kaynağına yönlendirmiyor" eleştirisini yöneltti ve beyaz yakalıları ilişkin şu tespitleri paylaştı: "Beyaz yakalılar yaptıkları eğitim yatırımından dolayı özel olduklarını düşünüyorlar. Kendi geleceklerine ve statülerine çok büyük inançları var. Bu inanç ile birlikte üzerlerindeki şirket kontrolü onların sokağa çıkmasını ya da örgütlenmesini engelliyor. Kızgınlar ama yeterince değil" cumhuriyet

Cari açık nisanda 7,86 milyar dolar oldu

Cari işlemler hesabı nisan ayında 7,86 milyar dolar açık verdi. Piyasa beklentisi, 7,40 milyar dolar açık olması yönündeydi.

Nisan ayında cari işlemler hesabı 7 milyar 684 milyon dolar açık verdi. Beklentisi verinin 7 milyar 400 milyon dolar açık gelmesi yönündeydi. Analistler 2025 sonunda cari işlemlerde 18 milyar 500 milyon dolar, 2026 sonunda ise 26 milyar dolar açık bekliyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan (TCMB) yapılan açıklamaya göre, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 1.938 milyon dolar açık verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 9.891 milyon dolar olarak gerçekleşti. Açıklamada şöyle denildi: "Yıllıklandırılmış verilere göre, Nisan ayında cari açık yaklaşık 15,8 milyar ABD doları olurken, ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 60,4 milyar ABD doları açık vermiştir. Aynı dönemde hizmetler dengesi 62,0 milyar ABD doları fazla verirken, birincil ve ikincil gelir dengesi sırasıyla 17,3 milyar ABD doları ve 188 milyon ABD doları açık vermiştir. Hizmetler dengesi kaynaklı net girişler bu ay 3.903 milyon ABD doları seviyesinde gerçekleşmiş olup, bu kalemler altın taşımacılık hizmetleri ve seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler sırasıyla 1.600 milyon ABD doları ve 3.092 milyon ABD doları olmuştur. 2025 yılı Nisan ayı yıllıklandırılmış cari açığın finansmanına net doğrudan yatırımlar 4,3 milyar ABD doları, net portföy yatırımları 0,8 milyar ABD doları, krediler 25,0 milyar ABD doları ve ticari krediler 3,8 milyar ABD doları katkı verirken; net efektif ve mevduatlar 17,1 milyar ABD doları negatif yönlü etki etmiştir. Merkez Bankası döviz cinsinden net rezerv azalışı 10,9 milyar ABD doları olmuştur.

Nisan ayında doğrudan yatırımlar kaynaklı net çıkışlar 268 milyon ABD doları olarak kaydedilmiştir. Yurt dışı yerleşiklerin Türkiye'ye toplam doğrudan yatırımları 408 milyon ABD doları artarken, yurt içi yerleşiklerin yurt dışındaki doğrudan yatırımları 676 milyon ABD doları artmıştır. Gayrimenkul yatırımları incelendiğinde, yurt içi yerleşiklerin yurt dışında 232 milyon ABD doları gayrimenkul alımı ve yurt dışı yerleşiklerin ise Türkiye'de 140 milyon ABD doları net gayrimenkul alımı yaptığı görülmektedir. Portföy yatırımları Nisan ayında 10.877 milyon ABD doları tutarında net çıkış kaydetmiştir. Yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi piyasasında 147 milyon ABD doları ve DİBS piyasasında 6.430 milyon ABD doları net satış yaptığı görülmektedir. Yurt dışındaki tahvil ihraçlarıyla ilgili olarak; yurt dışı yerleşiklerin bankalar, Genel Hükümet ve diğer sektör ihraçlarında sırasıyla 578 milyon ABD doları, 2.139 milyon ABD doları ve 17 milyon ABD doları net satış yaptığı görülmektedir. Yurt dışından kredi kullanımlarında bu ay bankalar 10.830 milyon ABD doları geri ödeme gerçekleştirmişken, Genel Hükümet ve diğer sektörler sırasıyla 3 milyon ABD doları ve 625 milyon ABD doları net kullanım gerçekleştirmiştir. Diğer yatırımlar altında, yurt dışı bankaların yurt içindeki mevduatları, Türk lirası ve yabancı para cinsinden sırasıyla 327 milyon ABD doları net azalış ve 861 milyon ABD doları net artış olmak üzere toplam 534 milyon ABD doları net artış kaydetmiştir. Resmi rezervlerde bu ay 24.988 milyon ABD doları net azalış olmuştur." T24

**KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU**



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl: 79 **Sayı:** 22.753
17 HAZİRAN 2025 SALI
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
AYINTAP ECZANESİ
Eyüpoğlu Mh. Dr. Rauf Yılmaz Cad. NO:3/A (Sevgi Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 220 11 29
YAGIZ ECZANESİ
Cumhuriyet Mh.Ayla Alevli Sağ. Ocğ.Yanı(19 Mayıs Lise Civ.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 338 10 77
LIMON ECZANESİ
KIBRIS MAH. ÖZDEMİRBEY CAD. AKASYA KONUTLARI B BLOK NO:26/BC (DÜZTEPE YAŞAM HASTANESİ ÇAPRAZI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0507 663 66 33
TİMAÇ ECZANESİ
23 Nisan Mah. Üniversite Bul. No:253(Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0850 502 3909
ELİF ECZANESİ
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Sokak Vip Life Sitesi E Blok No:3EG (Şehir Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 23 25
GÖRGÜN ECZANESİ
Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 324 24 11
ZUHAL CENGİZ ECZANESİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTE HASTANESİ
POLİKLİNİKLER KARŞISI 15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/F / ŞAHİNBEY
Telefon : 0536 770 87 00
KARATAŞ BERAT ECZANESİ
Şahintepe mah. 133394 nolu cad no:10C/A-B (karataş 2. Bölge Evkur'un 100 metre ilerisi Ergün elektrik yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423431011

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GÜLCAN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D (NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 34 21
AYDINGÜLER ECZANESİ
Değirmişem Mah.Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5D / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05352552756
BODUR ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Emek mah. suheyla tahaoglu sok. no:24/B
ŞEHİTKAMİL-GAZİANTEP (Emek hastanesi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 20 48
EFE BOZKURT ECZANESİ
Alleben mah. kemal köker cad:47/A (HATEM HASTANESİ YANI-ULU CAMİ KARŞISI) Şahinbey/ Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05337334427
SEYRANTEPE KORKMAZ ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi 65004 Nolu Cadde No:7/D (SEYRANTEPE BÜYÜK PARK CİVARI, VİCDAN-AHMET GÜNER ORTAOKUL ARKASI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 343 40 55
ÇAĞAN ECZANESİ
Pir Sultan Mh. Çetin Emec Cd. Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 11 44
CUMALİ İŞİK ECZANESİ
BURAK MAHALLESİ 06014 NOLU CADDE NO:16/A / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422414142

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 KASIM 1985

Yeni sanayi bölgesi “Çevre yolu” üzerinde kurulabilir

Başpınar’da kurulu bulunup üretimde bulunmayan işyerleri boşalttırılabilir

Başpınar Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Öğüt, gazetemize açıklama yaptı

SHP’deki anlaşmazlık, “Kalktıkları koluğa bir daha oturamama endişesinden geliyor”

Esat Kaya Turgay: “Parti içinde varlığımdan ürkenler var. Çünkü ben parti tabanını bilerek politikacılık yaparım”

Dünkü gazetemizde “Ya biz ya da hiç” başlığıyla yayınlanan haber üzerine eski belediye başkanlarından Esat Kaya Turgay bir açıklama yaptı. SHP Gaziantep il başkanlığı için çalışmalar yaptığı yolundaki haber için Turgay “Ben SHP’nin geçici il başkanlığı için aday değilim. Bu gelecekte aday olacağım demek değildir. Ancak hiç aday olmayacağım da demiyorum. Ben SHP içindeyim. Üye sıfatıyla düşüncelerimi söyler bu yolda çaba da sarf ederim.” dedi. Turgay, Muzaffer Saraç’la görüşmek için Mersin’e gitmediklerini belirtirken, “Şevket Demircioğlu’yla benim ilişkilerim var. Ancak ben eski

bir belediye başkanıyım, o da şu anda bulunduğum partinin belediye meclisi üyesidir” dedi. Esat Kaya Turgay SHP il başkanının belirlenmemesinin SODEP ve HP’li yöneticilerin, kalktıkları koluğa yeniden oturamama korkusundan ileri geldiğini söyledi. “Bir koluğa oturan tabana kendini kabul ettirdikten sonra mesele kalmaz” diyen Turgay, şu andaki il başkanlarının gittikleri anda, bir daha geri gelmeyeceklerini iddia etti. Turgay, aday olmadığını vurgularken “Parti içinde varlığımdan ürkenler var. Çünkü ben parti tabanını bilerek politikacılık yaparım” dedi.

Gaziantep Başpınar Organize Sanayi Bölgesinde yeni sanayi kurmak isteyenlerin başvurularının yer kalmadığı gerekçesi ile müdürlük tarafından geri çevrildiğini, sanayicilerin güç durumda kaldıklarını SABAH’ta yazmıştık.

Başpınar Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mesut Öğüt, Ankara Ticaret ve Sanayi Bakanlığı ile yaptığı son temaslara ilgili şu açıklamayı yaptı: Yeni kurulacak sanayi bölgesi, Kahramanmaraş’tan Gaziantep Organize Sanayi Bölgesine gelen çevre yolu üzerinde olabilir. Ayrıca Sam mezrasına doğru veya Sam köyünü içine alarak, ya da Aktoprak köyü yeni sanayi bölgesi yapılabilir.

Mesut Öğüt “Sanayicilerin başvurularının bir kısmı, Başpınar Organize Sanayi Bölgesin de kurulup ta imalat yapmayan bazı işyerleri boşalttırılarak karşılanabilir” dedi. Yakın zamanda bu tür çalışmalar yapılacağını belirtti.

Antep savunmasıyla ilgili iki resim sergisi izlenebilecek

25 Aralık’ta açılacak sergiler, Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Rotary Kulübü tarafından düzenleniyor.25 Aralık Gaziantep’in Kurtuluşu Günü, iki yerde Antep savunmasıyla ilgili resim sergisi açılacak.Biri Kültür ve Turizm Müdürlüğü, diğer Rotary Kulübü tarafından düzenlenen sergilerde, resimlerle Gaziantep anlatılacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

30 EYLÜL 2005

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Ekinci, Tıp Fakültesi’nin temeline bağışlarıyla hayırlı bir harç koyan yardımseverleri unutmadı.15 Yıl sonra, yeni bir kampanya başlatırken, eski kampanyaya bağışta bulunanların gönlünü fethetti..

Sağlığa ve eğitime yapılan yatırım cami yapmaktan daha hayırlıdır

Gaziantep üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Ekinci, 1989’da Gaziantep’e gelip Kolektepe’deki Tıp Fakültesi’ni gördüğünde hayal kırıklığına uğradığını, o zaman idrar analizi bile yapamadıkları GAZÜ Tıp Fakültesi’nin polikliniklerinin bugün Türkiye’nin en iyisi olduğunu söyledi. Yeni açılan kampanyaya 20 oda bağışlayacağını açıklayan GSO Başkanı Abdülkadir Konukoğlu da törende yaptığı konuşmada, “Eğitim ve sağlığa yapılan yatırım, cami yapmaktan daha hayırlıdır” diyerek, yardımseverleri imkanları ölçüsünde kampanyaya katkıda bulunmaya davet etti.

Osman Tuzcu, bize umut oldu
GAZÜ AKM’de düzenlenen törende gazetemizin kurucusu Osman Tuzcu’nun önderliğinde başlatılan kampanyanın GAZÜ’ye katkılarından söz eden Ekinci, “Gaziantep’e görev yapmaya gelirken, herşeyi tamam bir hastane ve fakülteye geliyorum diye düşünmüştüm. Ancak buraya geldiğimde anladım ki Anadolu’ya siyasi yatırım için yapılan üniversite hastaneleri imkansızlık içinde. GAZÜ Tıp Fakültesi’nde Kolektepe’deki peşmürde bir binada hizmet veriyordu. Aynı zamanda verem hastanesi olarak da kullanılıyordu. Sağlıklı bir sağlık hizmeti verebilmek için hiçbir teknoloji ve donanım yok, düşünün idrar analizini bile zor yapıyorduk” dedi.

İlk bağışı Tuzcu yaptı

Anadolu’da zor şartlar altında hizmet verirken, bir kuruluşa bütçeleri bile olmadığını hatırlatan Ekinci, “Başlangıçta zor, umutsuz, kadrosuz, bütçesiz günlerimiz oldu. Hazırlıksız olarak açılan fakültede ne bina, ne kadro, ne de bir kuruluşa bütçe yoktu. Sabah Gazetesi’nin Kurucusu rahmetli Osman Tuzcu benim hastamdı. ‘Biz bir kampanya başlatalım. Gaziantep böyle bir kampanyaya sahip çıkar. İlk bağışı ben yaparım’ dedi. Gerçekten de ilk bağışı kendisi yaptı. Bağış yapanların isimleri her gün gazetede yayınlandı” şeklinde açıklama yaptı.

Sağlığa yapılan yardım camiye yapılandan daha hayırlıdır
GAZÜ Tıp Fakültesi’nin başlattığı kampanyaya 20 özel oda olarak destek olan GTO Meclis Başkanı Abdülkadir

Konukoğlu, sağlığa yapılan yardımın cami yapmaktan çok daha anlamlı ve faydalı olduğunu söyledi. “Hastaneye yapılan yardım camin yapmaktan etfaldır” diyen Konukoğlu, babası Sani Konukoğlu’nun sağlık nedenlerinden dolayı son dönemlerinde kent dışına ve yurt dışına gitmek zorunda kalması yüzünden sıkıntı yaşadıklarını, bu nedenle hastanelerin toplum için önemli olduğunu belirtirken, “Eskiden yardımlaşmada gizlilik esastı, şimdi şeffaflık var. Çünkü yardımlar başkalarına örnek oluyor. Bu tür yardımlar amel defterinizin kapanmamasını sağlar. Benli hastanenin ne kadar önemli olduğunu çok iyi bilirim. Bu nedenle babam hastane kurulurken, hiçbir masraftan ve sorumluluktan kaçmadı” diye konuştu.

bitiremediği için tasfiye olduğunu 2004 yılında yeniden ihale edildiğini belirtti. Kök, “Şu anda son rötuşlar yapılıyor. İhale kapsamı dışında olan eksik yerler var, onlar bitmek üzere. Binada fiziki gerçekleşme oranı yüzde 98’lerde. Kasım ayında açılabilir” diye konuştu.

Gaziantep Havaalanı’nın uluslararası standartlarda yapılan terminal binasının Kasım ayında açılması planlanıyor. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Meydan Müdürü Mehmet Kök terminal binasının 1993 yılında ihale edildiğini, ancak müteahhit işi

Ağyüz, Okyanus parkının orta ve dar gelirliye hitap etmeyeceğini belirtirken, Güzelbey, burada parası olmayanların evinden getirdiği peynir ekmeği yiyebileceğini söyledi. AKP İİ Başkanı Eruslu ise, “Elin oğlu oraya o kadar para yatırırsa, garibanın peynir ekmek yemesine izin vermez. Bana kalırsa fakir fukara ancak uzaktan seyrederek diye proje değişikliğine karşı olduğunu ifade etti

Kentli parkının imara açılmasını istemiyor!...

Güzelbey, yangından mal kaçırır gibi, 100. Yıl Kültür Parkı içinde yol çalışması başladı...

Büyükşehir belediyesinin, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nda yapmayı hedeflediği imar planı değişikliğinin daha askıya bile çıkmadan inşaat makinelerini sokup yol açma çalışmasına başlaması, tepkilere neden oldu. 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nın, Okyanus Park projesiyle imara açılmasına Kent Konseyi’nden de onay çıkmadı. Kent Konseyi üyelerinin şiddetle karşı çıktığı konuya, Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, “Hatadan dönmek erdemdir, bu konuda Gaziantep’in fikrini alacağız” derken, TMMOB üyeleri, söz konusu imar tadilatının önce meclisten geçirilip, sonra da Kent Konseyi’ne getirilmesine tepki gösterdi.

300 Milyon dolar, için bu kente yazık edersiniz
Kent Konseyi ne siyasi kimliğiyle değil, kendilik sorumluluğuyla katıldığını söyleyen CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, “Siyasi kimliğimle onur duyuyorum; ancak burada siyasi kimliğimle değil, Kent Konseyi üyesi olarak konuşuyorum. 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nın imara açılması tinerelerden kurtarıp aktif yaşama geçirmeye gerekçe olamaz. Bu projenin delinmesine karşıyız. Geçmiş belediye yönetimi sırasında da karşı çıkmış bir meclis üyesiyim. Yemiş Hanı’nın MNG’ye 49 yıllığına verilmesine de karşı çıkmıştım” diye konuştu.

3-5 Mal sahibi de arsalarını birleştirir bir başka yapı yapar
Okyanus Parkı Projesi’nin yaşama geçirilmesiyle birlikte parkta plan bütünlüğünün bozulup, imar taleplerinin

arkasının kesilmeyeceğini vurgulayan Ağyüz, "100. Yıl Kültür Parkı, 3.4 milyon metrekarelik önemli bir projedir. Bu parkın plan bütünlüğü nün bozulması kentin geleceğini riske atmak. Siz burayı ucundan kıyısından delerseniz, istimlak edemediğiniz yerde 3-5 arsa sahibi birleşse Gel benim burada şu kadar arsam var, burayı yüzme havuzu ya da bir başka tesis yaptırmak istiyorum” dese bu şartlarda bu mümkün. İzin verebilir misiniz? Bu iş, buranın imara açılacağı sinyallerini veriyor. Yöntem olarak izlenen yol yanlış. Daha önce tartışılmıyldı” dedi.

77 Bin metrekarenin 30 bini inşaat olacak
Güzelbey’in 77 bin metrekarelik alan dan 11 bin metrekaresinin inşaat alanı olarak açıkladığını, oysa mevcut planda 33 bin metrekaresinin inşaatla açıldığını hatırlatan Ağyüz, “H yüksekliği yok. Siz diyorsunuz 11 bin metrekaresine, ben hesap ediyorum 30 bin metrekaresine inşaat alanına denk geliyor. Bu katliamdır, bu işin itiraz yoluyla takipçisiyim. Askı süresi, ilan süresi, itiraz süresi dolma dan, harıl harıl çalışmalar yapılıyor. ' Bu son derece kaygı verici bir durum. Baro Lokali civarında yol açma çalışmaları başlatılmış. Büyükşehir belediye başkanının ya bu işten haberi yok ya da çevresindekiler onu yanlış yönlendiriyor” şeklinde ifade etti. Ağyüz, yapılması planlanan parkın dar gelirli ve orta sınıftan vatandaşlara hitap etmeyeceğinin de altını çizdi.

Hem nalına hem mihına

ATMA RECEP

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Kimi zaman büyük kurumları hatta dernekleri, bazen de vakıfları yöneten kişiler, bilhassa sendika yöneticileri, konuları saptırmak için okkalı yalana tevessül ederler. Hani, yüzüne doğru, insanın haykırısı gelmekte, 'Beyefendi söyledığınız cümleler hakikatle bağdaşmamakta, doğrusu başka bir değerde, siz hangi ülkede yaşamaktasınız?' diye sormak geliyor içimden.

Yalan sözlerin de dereceleri olsa gerek. Yahut yalanın karakterini belli eden bazı tanımlar vardır. 'Tumturaklı Yalan', 'Okkalı Yalan', 'Kuyruklu Yalan', 'Tatlı Yalan'. Hatta yalanın rengini bile belirttiğimiz yalanlar vardır. Bu tür yalanları 'Pembe Yalanlar' diye anlatırız.

Bir de 'Yalancı Pehlivanlar' vardır. Edirne Kırkpınar'da, Sarayıcı'nda yapılan yağlı güreş müsabakaları öncesi, çayıra gerçek pehlivanlar çıkmadan evvel, seyirciyi coşturmak için, 'YALANCI PEHLİVAN'lar çıkar.

Peşrev yaparak, er meydanı olarak tanımlanan güreş alanında, Yalancı Pehlivanlar seyirciyi coştururlar. Onlar da yağlanırlar, kispet giyerler, bir köşeden diğerine gidip gelirler. **Yalancı pehlivan** diğer yalancı pehlivanla karşılaştığı zaman ellerle yapılan dokunuşları yapıp, diğer köşeye gidip dururlar. Sonra tekrar gelip omuz çarptırırlar, el bağlarlar, velhasıl gerçek pehlivanların yaptıkları bütün hareketleri yaparlar ancak, yalancı pehlivandırlar.

Yalan konusu bir **Aile** içinde, bilhassa anne ve babaların evlatlarına karşı davranışlarında, çok önem arz eder. Ebeveynlerin evlatlarına dürüst davranması gerekir. Yalan üzerine kurulan bağlar, çürük bir yapıya benzer, temeli olmayan bir yapı şeklindedir. En ufak bir sallantıda, inşa edilen bu aile bağı çöker. Çökmeye de mecburdur.

Hayat aslında birçok konuda doğrudan etkilenen bir yapıya benzer, hatta bir cam çubuğu andırır. Bu cam çubuk son derecede kırılkan olduğu için, en ufak bir esnemeyi kabul etmeyen bu çubuğun, çok dikkatli tutulması gerekir. Bu cam çubuğun iki ucundaki destek güven ve inanç desteğidir. Güven ise dürüstlük konusunda temel bir ögedir. Hiç te esnemeye gelmeyen bu cam çubuğu esnetmeye kalkarsanız, cam çabuk kırılır. Kırıldıktan sonra bu camı tekrar eski haline getirmek mümkün değildir. Kırılan cam çubuğu gerçek anlamda yapıştırmaya kalkın, hiçbir zaman kırılan yerin izini yok edemezsiniz.

Ülkemizde geçtiğimiz son 15 -20 sene içinde insan hayatına doğrudan etki eden bir kurum vardır ki bu kurum tarafından verilen piyasa verileri 16 milyonu bulan işçi kesimini doğrudan etkilemektedir. **TUİK** olarak tanımladığımız, **Türkiye İstatistik Kurumu**, verilerini çok dikkatli izleyecek olan tek bir kuruluş olduğuna inanmaktayım. **İşçi sendikaları**. Bu kurumun verilerinin doğru olup olmadığına dikkat etmesi, hatta murakabe etmesi gerekmektedir. Sendikalar, halkın doğrudan etkilendiği verilerin doğruluğu konusunda gerçeği topluma söylemiyorlarsa, onların da bu yalana ortak olduklarına inanmaktayım.

Şatafatlı odalarda, lüks koltuklarda oturmak, bol keseden maaş alıp, lüks arabalara binmek, eğer doğruları araştırmıyorlarsa, işçi ve işçi emeklisinin haklarını, ülkeyi yönetenlerin gözlerine bakarak savunamıyorlarsa, temsil etmeye haklarının olmadığına inanmaktayım. Ülkeyi yönetenlerle bir masada oturup süklüm püklüm, yönetime methiye yağdırırsa, işçi haklarını savunabildiklerine inanabilir misiniz? İktidarda olan yöneticilerin bulunmadığı yerlerde, yüksek perdeden konuşan sendikacılar, mangalda kül bırakmadıklarını, ekranlarda seyretmekteyiz. Ne kadar güzel bir oyun oynanmakta. İktidarın bulunduğu ortamda kedi, tek kaldıkların da ise aslan kesilmelerini seyrederken, yıllardır sendikaların kullandıkları senaryoyu düşünüyoruz. Bir de Edirne **Sarayıcı Kırkpınar** yağlı güreşlerinde çayırda dolaşan 'YALANCI PEHLİVAN'lar gelir aklıma diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Soframızdaki ekmek küçülüyor haklarımız elimizden alınıyor



Geldiğimiz noktada tarih bir kez daha bizden yanıt bekliyor
'Bugün geldiğimiz noktada tarih bir kez daha bizden yanıt bekliyor' ifadelerini kullanan

Güdücü, "Yüksek enflasyonla maaşlarımız erirken, asgari ücretli vergiyle boğulurken, gelirden ve vergide adalet sağlanmazken, grevler yasaklanırken, sendikal

haklar barajlarla engellenirken, sendikacılar, öğrenciler, belediye başkanları hukuksuzca tutuklanırken, seçme hakkımız gasp edilirken bu düzen yine bizden susmamızı bekliyor. Ama biz susmayacağız" mesajını verdi.

Susmayacağız ve boyun eğmeyeceğiz

Susmayacaklarını ve boyun eğmeyeceklerini kaydeden Güdücü, "1970'te dönemin iktidarı, DİSK'i yok etmek için Anayasa'ya aykırı bir yasa getirmek istedi. Ama unuttukları bir şey vardı: DİSK demek işçinin iradesi demektir. DİSK'e uzanan el, işçinin susturulması demektir. Ve işçiler öyle bir ayağa kalktı ki; İstanbul'dan İzmit'e, Gebze'den Ankara yoluna kadar yüz binler yürüdü. Barikatlar kuruldu, yollar kesildi. Fabrikalar durdu, makineler sustu, işçilerin sesi yükseldi; 'Gücümüz birliğimizden gelir', 'Anayasa ve sendika özgürlüğünü alanlara derslerini

vereceğiz'. Üç işçi kardeşimiz Yaşar Yıldırım, Mustafa Bayram ve Mehmet Gıdık canlarını verdi o direnişte. Ama DİSK ayakta kaldı. Anayasa Mahkemesi o yasa iptal etti. Ve o mücadele, bu ülkenin işçi sınıfı tarihine altın harflerle yazıldı" şeklinde konuştu.

15-16 Haziran tarihin sadece geçmişte kalmış bir tarih olmadığına dikkat çeken Güdücü, "15-16 Haziran bir ruhtur. Direnişin, birliğin, dayanışmanın ve DİSK'liliğin adıdır. Bugün bu ruhla sesleniyoruz; emeği ucuzlatmak için işçi sağlığını hiçe sayanlara karşı, emekliyi açlığa mahkûm edenlere karşı, seçme hakkına göz dikenlere karşı, bu düzenin çarklarını birlikte durduracağız. Bir kez daha hep birlikte haykırıyoruz; gelirden, vergide, ülkede adalet, sendikal haklarımız, demokrasi, ekmek, adalet ve hürriyet için yaşasın 15-16 Haziran" diyerek sözlerini sonlandırdı. Haber Merkezi

Yol yakınken bu hatadan dönün hekimlerden haksız kesinti yapmayın

Yoğun iş yükü altında aile hekimleri cezalandırılmaya başlandı

1 Kasım 2024 itibarıyla yürürlüğe giren Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ve sağlık sisteminde yaratacağı sorunları çok kez dile getirdiklerini kaydeden Erdoğan, "Ankarada Büyük Aile Hekimliği Mitingi ve son 6 ayda 14 gün iş bırakma kararı aldık. Tüm bu itirazlarımız hem aile hekimleri için daha adil çalışma şartları ve vatandaşlarımız için de daha nitelikli sağlık hizmetinin sunulması amacıyla dile getirildi. Ancak tüm itirazlarımıza rağmen uygulamanın eksiklerini görmek istemeyen Sağlık Bakanlığı yüzünden şu an hem vatandaşlar açısından iş gücü kaybı ortaya çıkmakta hem de yoğun iş yükü altında aile hekimleri cezalandırılmaya başlandı" vurgusunu yaptı.

Vatandaşlar nedeniyle hekimin maaşının kesildiği başka bir ülke yok

Erdoğan, "Halihazırda ülkemizde ki poliklinik hizmetlerinin ortalama yüzde 50'sini sunan aile hekimlerinin sanki iş yükü azmış gibi tüm vatandaşlarımızı arayarak tarama ve muayene yapması isteniyor. 6 ay içinde ortalama 3 bin hastasını muayene edip tarama yapmayan aile hekimlerinin ise maaşlarından kesinti yapılıyor. Sağlık hizmeti almak üzere aile sağlığı merkezlerine başvuru yapmayan vatandaşlar nedeniyle hekimin maaşının kesildiği başka bir ülke yok" eleştirisinde bulundu.

Vatandaşımızın sağlık

kurumuna gelemiyorsa bununtek sorumlusu aile hekimi kabul edilemez

Vatadaşın sağlığı için muayene ve tarama yaptıktan imtina etmeyeceklerini ancak bu işlemlerin yapılamamasının tek sorumlusunun aile hekimi olmadığını sözlerine ekleyen Erdoğan, "Vatandaşımızın bir bölümü iş yerinden bile izin alıp sağlık kurumuna gelemiyorsa bunun tek sorumlusu aile hekimi kabul edilemez. 6 ayda bir hekim muayene zorunlu tutuluyorsa burada herkese sorumluluk verilmeli. 2 yılda bir araç muayenesi yapılmadı diye araç muayene istasyonlarına ceza kesiliyor mu?" sorusunu sordu.

"Namaz vakitlerinde camiye gelmeyen vatandaşlar için yada ibadetlerini yerine getirmeyen vatandaş için imamlarımızın maaşı mi kesilmektedir?" diye soran Genel Sekreter Erdoğan, "Bu ay itibarıyla görevini mevzuata uygun olarak yerine getiren ancak kendisine kayıtlı hastaları başvuru yapmayan aile hekimleri en az yüzde 10 -15 civarında maaş kaybı ile karşı karşıya kalıyor. Bu uygunsuz mevzuat maddeleri için gerekli hukuksal mücadelemizi daha ilk günden başlattık ancak bu süre içerisinde hekimlerimizin mağdur edilmesi kabul edilemez. Ayrıca bu davalar sonuçlandığında bizler aile hekimleri olarak haklarımızı geri alacağız ancak ortaya çıkacak kamu zararına sebep olanlar bu zararın hesabını verebilecek mi?" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Projeler görüşüldü

Kentin kalkınmasına yönelik projelerin görüşüldüğü toplantıda gelecek dönem hedefleri ele alındı.

Vali Çeber başkanlığında yapılan GAGEV Mütevelli Heyet Toplantısı'na Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım, Mehmet Hilmi Teymur, Sanayi Odası Meclis Başkanı Adil

Sani Konukoğlu, GAİB Koordinatörü Fikret Kileci ve diğer müteveli heyet üyeleri katıldı.

Yapılan açıklamada, "Şehrimizin kalkınmasına yönelik projelerin ele alındığı toplantıda, GAGEV'in gelecek dönem hedefleri işiştare edildi. Şehrimizi geliştirmeye kararlılıkla devam ediyoruz." Haber Merkezi

Ekonomi yönetiminin büyük başarısı: Kirazın tanesi 10 lira



Kış aylarında yaşanan don felaketi, Türkiye'nin önemli tarım bölgelerinde üretimi ciddi oranda etkiledi. Rekoltenin neredeyse yarı yarıya düştüğü şehirlerde, yaz aylarında beklenen yüksek fiyatlar tezgahlarda kendini göstermeye başladı.

Eskişehir Odunpazarı Belediye Meclis Üyesi Cenk Sungur, kentte satışa sunulan kirazın fiyatına dikkat çekti. Sungur, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda

"AKP'nin Türkiye'sinde meyve artık altın değerinde. Yakında 'çeyrek muz', 'yarım zeytin' dönemine de geçeriz. Bu halk bunu hak etmiyor!" ifadelerini kullandı.

Gündem olan görselde, Napolyon kirazının tanesinin 10 liradan satıldığı görüldü. Yurttaşlar bu görüntüyü paylaşarak, "Her şeyi anlatan fotoğraf" yorumlarıyla ekonomik tabloya tepki gösterdi. Cumhuriyet

1105 motosiklet ve araç sürücüsüne 5 milyon 178 bin 187 TL ceza

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü, şehir genelinde bulunan parklarda denetimlerine devam ediyor. Kent merkezinde son 15 gün de parklarda yapılan denetimlerde 25 bin 835 şahıs sorgulandı, araması bulunan 33 şahıs yakalandı, 64

şahsa gürültü yaparak çevreye rahatsızlık vermekten idari yaptırım uygulandı.

Ayrıca bin 105 motosiklet ve araç sürücüsüne toplamda 5 milyon 178 bin 187 TL cezai işlem uygulandı. Haber Merkezi

Enerji hatları güvenli bir şekilde toprak altına alınmalı

Yılmaz, "Dolayısıyla birçok çiftçimiz ürün alamadığından büyük mağduriyet yaşadı. Bu çiftçilerimizin banka, gübre ve ilaç bayilerine borçları vardı. Şimdi bu borçlarını ödeyecek durumları kalmadı. Bu nedenle çiftçilerimizin kamu ve özel bankalara olan borçları ertelenmeli, başka sektörlerde olan borçlarını ödemesi için hibe desteği verilmeli" önerisinde bulundu.

Sigara izmariti ve cam şişeler doğaya atılmamalı

Vatandaşlara uyarılarda bulunan Başkan Yılmaz, "Sivil toplum kuruluşları olarak, anız yangınları konusunda daha önce de halkımızı uyarmıştık. Halkımızın hiçbir şekilde sigar izmaritlerini veya cam şişelerini bu dönemde tarlalara atmasınlar. Çünkü bu dönemler çiftçilerimiz açısından çok önemli. Bir kıvılcım ile binlerce dönüm arazinin kül olduğunu gördük. Bu konuda halkımızı hassas ve duyarlı olmaya davet ediyoruz" çağrısını yineledi. Haber Merkezi

Öğrenci objektifinden sokak ve doğa görüntüleri sergileniyor

Serginin açılışına GAÜN İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emine Şahin, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Süleyman Şahan, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Serginin açılışında konuşan GAÜN İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emine Şahin, etkinliğin öğrenciler tarafından düzenlenen ilk fotoğraf sergisi olduğunu belirterek, "Bu sergi Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık öğrencilerinin emeğiyle hayata geçirildi. İlkini gerçekleştiriyoruz ama her yıl düzenli olarak yapmayı planlıyoruz. Hepsini çok güzel çalışmalar ortaya koymuş. Öğrencilerimizi tebrik ediyorum, emeklerine sağlık" dedi.

Serginin küratörlüğünü üstlenen Yapım ve Yayın Görevlisi Cihan Karakoyunlu ise serginin eğitim sürecinin bir çıktısı olduğunu

belirterek, "Öğrencilerimizle birlikte yürüttüğümüz teorik ve pratik eğitimlerin sonucunda bu sergiyi hazırladık. Bu tür etkinliklerin öğrencilerimizin motivasyonunu ve fakülteye aidiyet duygusunu artırma açısından önemli olduğuna inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

Gazetecilik Bölümü öğrencilerinden Zeynep Yıldırım ise duygularını şu sözlerle paylaştı: "Fotoğrafı rastgele çekmedim, güzel bir kare olduğuna düşündüm ve hocama gönderdim. Sergilendiğini görünce çok mutlu oldum." Öğrencilerden Mehmet Bahçıvan da, "Hocalarımızdan aldığımız eğitim sayesinde artık daha iyi fotoğraflar çekiyoruz. Fotoğrafımın bu sergide yer almasından dolayı çok mutluyum" dedi. Sergi, 27 Haziran 2025'e kadar ziyarete açık olacak. Haber Merkezi

